 毫秒级的数据采样
设备测试 故障诊断 质量分析 高效实时数据压缩
PDA高速数据采集分析系统 - 详尽解析质量管理和工业大数据来源 捕捉信号瞬时突变
PDA 产品样本                   第 1 页 共 95 页
 毫秒级的数据采样
设备测试 故障诊断 质量分析 高效实时数据压缩
PDA高速数据采集分析系统 - 详尽解析质量管理和工业大数据来源 捕捉信号瞬时突变
PDA 产品样本                   第 2 页 共 95 页

序
号
型 号 规    格 MC60xx 计算机 订货号
1 PDA-1
采样点数：
采样时间：
PLC 连接数：
10240
10~20ms
1
√
× PDA SYS-N01-0AB0
√ PDA SYS-N01-0AB1
2 PDA-2
采样点数：
采样时间：
PLC 连接数：
5120
0.05~20ms
1
√
× PDA SYS-N02-0AB0
√ PDA SYS-N02-0AB1
3 PDA-3
采样点数：
采样时间：
PLC 连接数：
5120
0.05~20ms
100
√
× PDA SYS-N03-0AB0
√ PDA SYS-N03-0AB1
4 PDA-4
采样点数：
采样时间：
PLC 连接数：
1024
0.05~20ms
100
√
× PDA SYS-N04-0AB0
√ PDA SYS-N04-0AB1
5 PDA-5
采样点数：
采样时间：
PLC 连接数：
10240
0.05~20ms
100
√
× PDA SYS-N05-0AB0
√ PDA SYS-N05-0AB1
6 PDA-6
采样点数：
采样时间：
PLC 连接数：
20480
0.05~20ms
100
√
× PDA SYS-N06-0AB0
√ PDA SYS-N06-0AB1
7 PDA-7
采样点数：
采样时间：
PLC 连接数：
30720
0.05~20ms
100
√
× PDA SYS-N07-0AB0
√ PDA SYS-N07-0AB1

序
号
型 号 规    格 MC60xx 计算机 订货号
15 PDA-EVIS 工程车辆信息数据采集系统 √ × PDA EVIS-N01-0AB0
16 PDA-LTA 长期历史趋势分析系统 √ × PDA LTA-N01-0AB0
17 PDA-HDS HDS 开放式高频时序数据库 HDServer √ × PDA HDS-N01-0AB0
18 WinCC-PDA WinCC 升级 PDA 软件包 √ × PDA WinCC-N01-0AB0
19 FTView-PDA FTViev 升级 PDA 软件包 √ × PDA FTView-N01-0AB0
20 ie-PDA 浏览器 PDA 功能包 √ × PDA IE-N01-0AB0
21 C#-PDA C#高频数据分析 PDA 软件包 √ × PDA C#-N01-0AB0
22 PDA-DBU 数据库系统及升迁工具 √ × PDA DBU-N01-0AB0
23 PDA-DCC 数字钢卷转换存贮系统 √ × PDA DCC-N01-0AB0
24 PDA-CFS 钢卷快速搜索统计系统 √ × PDA CFS-N01-0AB0
25 PDA-FSS 钢卷快速搜索统计服务器 √ √ PDA FSS-N01-0AB0
26 PDA-DSO 设备诊断同步过采样系统 √ × PDA DSO-N01-0AB0
27 PDA-DIA 工艺及设备诊断数字钢卷系统 √ × PDA DIA-N01-0AB0
28
29 PDA-EVT 事件同步数据解析转换工具 √ × PDA EVT-N01-0AB0
30 PDA-RSA 轧辊剥落预警及快停系统 √ × PDA RSA-N01-0AB0
31 PDA-RCM 辊道电流监测系统 √ × PDA RCM-N01-0AB0
32 PDA-DPI 设备诊断及工艺数据整合系统 √  × PDA DPI-N01-0AB0
33 PDA-HDP 高频高密高速数据平台构建 √ × PDA HDP-N01-0AB0
34
35
36
37
38
* 含：硬件加密狗(定制设计制造)；数据采集软件；数据分析软件；采集卡 MC60xx(可选件)
* 订货时请注明 PLC 类型。
* 特殊采样周期订货时请注明
* 部分厂商 PLC 端可不编写程序，PDA 直接按变量地址读取数据
* 特殊设备合作开发 PDA 驱动
* 附送包括第三方在内的 PDA 数据接口
 毫秒级的数据采样
设备测试 故障诊断 质量分析 高效实时数据压缩
PDA高速数据采集分析系统 - 详尽解析质量管理和工业大数据来源 捕捉信号瞬时突变
PDA 产品样本                   第 91 页 共 95 页
表 13.2 接口模块部件订货表
序号 型  号 订货号 备    注
1 PDAServer PDA SRV-VER80-0AB0 数据采集软件
2 PDAClient PDA CLT-VER80-0AB0 在线及离线数据分析软件
3 QDRServer PDA QDR-VER80-0AB0 钢管类质量数据记录
4 QDRServer PDA QDR-VER81-0AB0 热轧类质量数据记录
5 QDRServer PDA QDR-VER82-0AB0 分布式质量数据记录
6 QDRServer PDA QDR-VER83-0AB0 冷轧类质量数据记录
7 HDServer PDA HDS-VER80-0AB0 PDA 数据文件合并
8 SplitServer PDA SPLIT-VER80-0AB0 数字钢卷分卷
9 TrimServer PDA TRIM-VER80-0AB0 数字钢卷切头切尾
10 StiffnessServer PDA STIF-VER80-0AB0 轧机刚度测量数据记录
11 RollChangeServer PDA RCH-VER80-0AB0 轧机换辊数据记录
12 ModbusTcpServer PDA MBS-VER80-0AB0 Modbus 服务器
13 mqttServer PDA MQTT-VER80-0AB0 mqtt 服务器
14 WebSocketServer PDA WS-VER80-0AB0 WebSocket 服务器
15 Distribute PDA DTB-VER80-0AB0 分布式数据采集
16 Energy PDA ENG-VER80-0AB0 能量报表系统
17 RunningRecord PDA RRD-VER80-0AB0 运行记录系统
18 pdaAlarm PDA ALM-VER80-0AB0 报警及操作记录
19 WinRC PDA WRC-VER80-0AB0 Windows 实时控制中心
20 pdaTools PDA PTS-VER80-0AB0 pda 工具集
21 IPCheck PDA IPC-VER80-0AB0 IP 地址检测及报警工具
22 pdaCloud PDA CLD-VER80-0AB0 整理数据并自动上传到云端
23 dbUpgrade PDA DBU-VER80-0AB0 关系型数据库离线升迁工具
24 dbUpgradeRt PDA DBU-VER80-0AB0 关系型数据库实时升迁工具
25 dbUpgradeTS PDA DUR-VER80-0AB0 时序数据库升迁工具
26 ProcessServer PDA PDS-VER80-0AB0 工艺数据转换服务器
27 spotCheck PDA SCHK-VER80-0AB0 点检子系统
28 PDA AUTHORITY PDA USB-AUTH-0AB0 USB 接口 PDA 系统用户授权
29 CFS CFS SRV-VER80-0AB0 数字钢卷快速搜索服务器
30 iPDA PDA IPDA-VER80-0AB0 移动端实时数据 PDA
31 iPDA PDA IPDA-VER80-0AB1 移动端实时数据 PDA(支持多套 PDA)
32 MC6068 PDA PCI-MC6068-0AB0 PCI 高速数据采集卡
33 MC6069 PDA PCIE-MC6069-0AB0 PCIe 高速数据采集卡
34 MC6070 PDA USB-MC6070-0AB0 USB 高速数据采集卡
35 PDA System PDA USB-SYS-0AB0 PDA 系统盘
36 PDA DOT PDA DOT-10240-0AB0 PDA 系统点数，10240 点，余类推
37 PDA PROTOCOL STACK PDA PROT-STACK-0AB0 PDA 协议栈
38 PDA LIB PDA LIB-PLC-0AB0 PDA 函数库及用户程序
39 PDA ISO-AI PDAU ISO-16AI-0AB0 16 通道 AI 模块(全隔离型)
40 PDA ISO-DI PDAU ISO-16DI-0AB0 16 通道 DI 模块(全隔离型)
41 PDA ISO-AIDI PDAU ISO-16AIDI-0AB0 16 通道 AI+16 通道 DI 模块(隔离型)
42 PDA ISO-DI PDAU ISO-32DI-0AB0 32 通道 DI 模块(隔离型)
 毫秒级的数据采样
设备测试 故障诊断 质量分析 高效实时数据压缩
PDA高速数据采集分析系统 - 详尽解析质量管理和工业大数据来源 捕捉信号瞬时突变
PDA 产品样本                   第 92 页 共 95 页
43 PDA SSI PDAU SSI-8CH-0AB0 8 通道 SSI 输入模块
44 PDA COM PDAU COM-2AI-0AB0 2 通道串口 PDA 模拟量输入模块
45 PDA DPM PDA DPM-2B244-0AB0 PDA Profibus-DP 接口模块
46 PDA MANUAL PDA REF-MANU-0AB0 PDA 参考手册 中文纸质版
47 PDA MANUAL PDA REF-MANU-0AB1 PDA 参考手册 英文纸质版
48 PDA SERVER PDA SRV-HP-0AB0 PDA 服务器，HP 计算机
49 PDA SERVER PDA SRV-DELL-0AB0 PDA 服务器，DELL 计算机
50 PDA DPM PDA DPM-4B244-0AB2 PDA 网关 Profibus-DP
51 PDA AS-Interface PDA AS-INTERFACE-0AB2 PDA 网关 AS-Interface
52 PDA ISO-AIDI PDAU ISO-8AIDI-0AB0
8 通道 AI+8 通道 DI 模块(全隔离型)
53 PDA cc-link PDA CC-LINK-0AB2 PDA 网关 cc-link
54 PDA DALI DMX PDA DALI-DMX-0AB2 PDA 网关 DALI DMX
55 PDA enocean PDA ENOCEAN-0AB2 PDA 网关 enocean
56 PDA InterBus PDA INTERBUS-0AB2 PDA 网关 InterBus
57 PDA io-link PDA IO-LINK-0AB2 PDA 网关 io-link
58 PDA KNX/EIB PDA KNX-EIB-0AB2 PDA 网关 KNX/EIB
59 PDA lightbus PDA LIGHTBUS-0AB2 PDA 网关 lightbus
60 PDA Lonworks PDA LONWORKS-0AB2 PDA 网关 Lonworks
61 PDA M-BUS PDA M-BUS-0AB2 PDA 网关 M-BUS
62 PDA MP-BUS PDA MP-BUS-0AB2 PDA 网关 MP BUS
63 PDA PN-MSTR PDA PN-MSTR-0AB0 PDA Profinet 主站交换机
64 PDA COM-RUSB PDA COM-RUSB-0AB0 PDA 串口 USB 复位器
表 13.3 PDA 函数库及用户程序订货表
序号 型  号 订货号 备    注
1 PDA LIB PDA LIB-PLC-0AB0 S7-400 high speed
2 PDA LIB PDA LIB-PLC-0AB6 S7-300 high speed
3 PDA LIB PDA LIB-PLC-0AB22 Ethernet/IP
4 PDA LIB PDA LIB-PLC-0DP0 Profibus-DP in S7-400/300
5 PDA LIB PDA LIB-PLC-0BF25 Beckhoff
6 PDA LIB PDA LIB-PLC-0WG25 Wago
7 PDA LIB PDA LIB-PLC-0MG25 Moog
8 PDA LIB PDA LIB-PLC-0AB8 Profinet
9 PDA LIB PDA LIB-PLC-0BF36 Beckhoff realtime Ethernet
10
 毫秒级的数据采样
设备测试 故障诊断 质量分析 高效实时数据压缩
PDA高速数据采集分析系统 - 详尽解析质量管理和工业大数据来源 捕捉信号瞬时突变
PDA 产品样本                   第 93 页 共 95 页
表 13.4 PDA 协议栈订货表
序号 型  号 订货号 备    注
1 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB0 S7-400 high speed
2 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB6 S7-300 high speed
3 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB21 S7-400/300/TDC/FM458 variable access by IP
4 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB27 S7-1200/1500 variable access by IP
5 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB1 S7-400 variable access by MAC
6 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB54 S7-400/300 ISO transport connection
7 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB3 MPI/DP variable access
8 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB23 Modbus - variable access
9 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB33 RS232
10 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB25 Standard Udp
11 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB32 Kernal Udp
12 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB20 Standard Tcp server
13 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB7 GDM(Global Data Memory)
14 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB11 Reflective memory
15 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB28 ModbusTCP - memory block
16 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB31 ModbusTCP - variable access
17 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB22 Ethernet/IP
18 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB29 Ethernet/IP-backplate
19 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB59 Ethernet/IP backplate block
20 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB26 EGD(Ethernet Global Data)
21 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB18 SRTP(Service Request Transfer Protocol)
22 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB30 SNPX
23 PDA PROTOCOL
STACK
PDA PROT-STACK-0AB8 Profinet
24 PDA PROTOCOL